



شماره: ۱۳۳/۱۲۵

تاریخ: ۹۶/۲/۳۱

پیوست:

دانشگاه فنی و حرفه ای

دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

آموزشکده فنی و حرفه ای شماره ۲ تبریز

بر اساس مفاد آیین نامه آموزشی و مجوز شماره ۲۱۵۲/۳۳۰/۳۳۰ مورخ ۲۵/۲/۹۶ دانشگاه فنی و حرفه ای و تصمیم کمیته منتخب آموزشی، این مرکز با شرایط زیر اقدام به برگزاری دوره تابستان ۹۶ می نماید.

نکات آیین نامه ای

۱- هر دانشجو در دوره تابستان می تواند حداکثر ۶ واحد درسی را با رعایت پیشنیاز و همنیاز و پرداخت شهریه اخذ نماید.

۱-۱- دانشجویانی که ۸ واحد درسی باقی مانده برای فراغت از تحصیل دارند، می توانند ضمن اخذ کل واحدهای فوق و اخذ نمره قبولی، تا شروع نیمسال ۹۶ فارغ التحصیل شوند.

۲-۱- رعایت آیین نامه آموزشی در این دوره لازم است و به عهده دانشجو و مرکز مبدا می باشد.

نکات قابل توجه جدید

۱- فرآیند میهمان شدن دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای در سایر مراکز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه ای در دوره تابستان، پس از ثبت نام درخواست در سامانه ای «سَما» انجام خواهد گرفت.

۲- دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای فقط دروس عمومی را می توانند در سایر دانشگاههای دولتی، دانشگاههای غیر دولتی- غیرانتفاعی، علمی- کاربردی و آزاد اسلامی به شرط ارائه حضوری به صورت میهمان اخذ نمایند.

* یادآوری مهم: شرط پذیرش درس گذرانده شده از طرف دانشگاه فنی و حرفه ای مبدأ، تطبیق عنوان، تعداد واحد و کد درس ارائه شده با نظیر آن در دانشگاه فنی و حرفه ای می باشد.

۳- دانشجویانی که بعد از اخذ ۶ واحد درسی در دوره تابستان ۹۶، فقط دو عنوان درسی برایشان باقی میماند، جهت استفاده از مزایای ادامه تحصیل در دوره تحصیلی بالاتر، می توانند پس از انتخاب واحد در شروع سال تحصیلی ۹۶-۹۷ (ترم ۹۶) ، حداکثر تا تاریخ ۹۶/۹/۳۰ نسبت به اخذ و گذراندن واحدهای باقی مانده به صورت معرفی به استاد اقدام نمایند.

۴- میهمان شدن دانشجویان سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی (اعم از دولتی، غیردولتی- غیرانتفاعی، علمی- کاربردی، آزاد و پیام نور) در صورت پذیرش شرایط و ضوابط دانشگاه فنی و حرفه ای توسط دانشجویان متقاضی و دانشگاه مبدا بلامانع است.

پرداخت شهریه

- ۱- دانشجویانی که نیمسال ۹۵۲، نیمسال ششم و یا بالاتر آنها باشد، در هر حالت ملزم به پرداخت شهریه هستند.
- ۲- دانشجویان نوبت روزانه‌ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای در دوره‌ی تابستان تحصیل می‌نمایند، می‌بایست شهریه‌ی (ثابت و متغیر) خود را به مرکز مقصد پرداخت نمایند.
- ۳- دانشجویان نوبت شبانه‌ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای در دوره‌ی تابستان تحصیل می‌نمایند، می‌بایست ۵۰٪ شهریه‌ی ثابت ورودی خود را به مرکز مبداء و ۵۰٪ شهریه‌ی ثابت و همچنین کل شهریه‌ی متغیر واحدها را به مرکز مقصد پرداخت نمایند. (دانشجویان شبانه در مجموع می‌بایست یک شهریه‌ی کامل را در دوره‌ی تابستان پرداخت نمایند)
- ۴- شهریه پرداختی توسط دانشجویان، بعد از انتخاب واحد قابل استرداد نمی‌باشد. و بعد از ثبت نام چنانچه دانشجویی قصد انصراف داشته باشد نباید انتخاب واحد نماید. بعد از شروع کلاسها انصراف مورد قبول نمی‌باشد و در شرایط خاص در صورت انصراف شهریه مسترد نمی‌شود.

استثناء ها در پرداخت شهریه

- ۱- در صورتیکه دانشجویی (روزانه یا شبانه) نسبت به اخذ واحدهای درسی در دوره‌ی تابستانی در مرکز محل قبولی خود اقدام نماید لازم است ۵۰٪ شهریه‌ی ثابت ورودی خود را به عنوان شهریه‌ی ثابت و کل شهریه‌ی متغیر را به این مرکز بپردازد.
- ۲- دانشجویان دوره‌ی روزانه در صورت اخذ واحدهای درسی به صورت معرفی به استاد (حداکثر تا دو عنوان درسی مطابق مقررات و ضوابط) و یا اخذ درس کارآموزی صرفاً در موسسه مورد قبولی خود (اعم از اینکه آن موسسه مجری دوره‌ی تابستانی باشد یا نباشد) از پرداخت شهریه برای این دروس معاف است.

ضوابط ثبت نام و برگزاری کلاسها

- ۱- برای دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای، پذیرش و ثبت نام، صرفاً با ارائه‌ی شناسنامه، کارت ملی، کارت دانشجویی معتبر و تصاویر آنها و یک قطعه عکس ۳×۴ جدید ضمن ثبت نام در سامانه‌ی سماد صورت می‌گیرد.
- ۲- مدارک لازم برای ثبت نام دانشجویان میهمان آمده از سایر مراکز دانشگاهی غیر از دانشگاه فنی و حرفه‌ای: شناسنامه، کارت ملی، کارت دانشجویی معتبر و تصاویر آنها، دو قطعه عکس ۳×۴ جدید و برگه‌ی میهمان عکسدار از مبداء و یک عدد پوشه‌ی روغنی.

- * یادآور میشود ثبت نام و مکاتبات برای دانشجویان سایر دانشگاهها بصورت دستی و حضوری توسط دانشجویان امکان پذیر است.
- * همچنین درخواست ثبت نام و مکاتبات دانشجویان این مرکز به سایر دانشگاهها بصورت دستی و حضوری توسط دانشجویان از مورخه ۹۶/۰۳/۰۸ تا ۹۶/۰۳/۱۲ با مراجعه به اداره آموزش انجام خواهد پذیرفت.
- * دانشجویان این مرکز که قصد مهمان شدن در سایر مراکز تابعه دانشگاه فنی و حرفه‌ای را دارند جهت ثبت درخواست از روز شنبه ۹۶/۰۳/۱۳ تا روز چهارشنبه ۹۶/۰۴/۰۱ به سامانه "سماد" مراجعه نمایند. و چنانچه به هر دلیل از تصمیم میهمان شدن منصرف شدند مراتب را به اداره آموزش اطلاع دهند.

۳- در دوره تابستان مطابق آیین نامه های آموزشی حذف و اضافه وجود ندارد و در صورت عدم حضور در کلاسها پس از ثبت نام به هردلیلی (موجه یا غیر موجه) شهریه عودت داده نخواهد شد.

۴- انتخاب واحد به صورت اینترنتی و از طریق **سیستم جامع آموزشی ناد** انجام می گیرد.

دروس قابل ارائه

کلیه ی دروس عمومی، پایه و اصلی و کارآموزی رشته های کاردانی الکترونیک، حسابداری، کامپیوتر، ریخته گری، ساخت و تولید و مکانیک خودرو و کارشناسی مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو.

• درمورد دروس تخصصی، آزمایشگاهی و کارگاهی در صورت وجود درخواست به تعداد حدنصاب لازم، اقدام خواهد شد.

جدول زمان بندی اجرای دوره ی تابستان ۹۶

شروع و پایان امتحانات	شروع و پایان کلاسها	ثبت نام و انتخاب واحد	بررسی و اعلام نظر مراکز مبداء و مقصد	ثبت درخواست میهمانی درسما	
شنبه ۹۶/۰۵/۲۸	شنبه ۹۶/۰۴/۱۷	شنبه ۹۶/۰۴/۱۰	شنبه ۹۶/۰۳/۱۳	شنبه ۹۶/۰۳/۱۳	از
چهارشنبه ۹۶/۰۶/۰۱	چهارشنبه ۹۶/۰۵/۲۵	چهارشنبه ۹۶/۰۴/۱۴	چهارشنبه ۹۶/۰۴/۰۷	دو شنبه ۹۶/۰۴/۰۱	لغایت

نشانی: تبریز - انتهای خ طالقانی - جنب دانشگاه فرهنگیان - آموزشکده فنی و حرفه ای شماره ۲ تبریز.

فکس: ۰۴۱-۳۵۴۰۶۳۷۵

تلفن: ۰۴۱-۳۵۴۲۹۶۷۰-۱

کد پستی: ۵۱۶۴۸۶۵۷۵۷

وبسایت: www.p2tabriz.tvu.ac.ir